Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

П РИК АЗ

«28» декабря 2022 г.

  №1-28/12-З

                                                                         Москва

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2022/2023 учебный год, на основании

решения Приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего

образования) с началом обучения 29 декабря 2022 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Игамбердиева Комила Кабуловна 217

2.  Давлятов Денис Шухратович 211

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Лагашкина Ольга Михайловна 291

2.  Пугач Лилия Рустамовна 225

3.  Онухова Виктория Викторовна 230

4.  Окулова Алевтина Андреевна 269

5.  Уразова Диёра Александровна 237

6.  Абдухалилова Мадинабону Абдумалик кизи 228

7.  Бобоева Нодирахон Гуломовна 218

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Хужамбердиев Карши Жураевич 223

2.  Ёкубжонов Раимжон Кобилжон угли 239

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Соколов Божович Инна Владимировна 230

2.  Абидов Умиджон Тимур угли 220

3.  Курбонов Сардор Шокиржон угли 227

4.  Хакимова Райхон Тахировна 225

5.  Тян Татьяна Викторовна 208

6.  Сулайманов Искандер Рахимович 221

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Худойбердиева Фотима Жамолиддин кизи 215

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего

профессионального образования) с началом обучения 29 декабря 2022 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Рожкова Мария Александровна 257

2.  Крячко Александр Васильевич 279

3.  Рябов Пётр Александрович 271

4.  Крылов Святослав Александрович 281

5.  Падас Тимофей Владимирович 212

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Корбатов Максим Валерьевич 296

2.  Патлусова Татьяна Александровна 292

3.  Испирян Ирина Валерьевна 267

4.  Егенова Дженета Маратовна 296

5.  Переверзева Юлия Александровна 280

6.  Яковлева Евгения Владимировна 284

7.  Шаховцева Ирина Викторовна 268

8.  Игнатова Юлия Павловна 296

9.  Черная Олеся Олеговна  273

10.  Путункеева Баярма Батоевна  258

11.  Мурадян Рузанна Аркадиевна 222

12.  Полярж Мария Владимировна 275

13.  Кулиева Хумар Адалат-кызы 292

14.  Басова Алена Олеговна 235

15.  Макаров Владислав Александрович 280

16.  Пономарева Маргарита Евгеньевна 292

17.  Текешова Адия Дабыловна 257

18.  Дудай Марина Егоровна 215

19.  Нюнина Евгения Валерьевна 226

20.  Манкевич Яна Евгеньевна 292

21.  Максяцова Виктория Анатольевна 283

22.  Кульчинская Екатерина Александровна 271

23.  Тимофеева Елена Сергеевна 296

24.  Скорнякова Тамара Романовна 273

25.  Полякова Александра Сергеевна 275

26.  Колчина Олеся Викторовна 262

27.  Баженов Дмитрий Игоревич 275

28.  Ерёмина Александра Викторовна 265

29.  Белов Павел Викторович 291

30.  Смазнов Александр Геннадьевич 281

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1. Тувакова Елена Игоревна 229

2. Сухорученкова Ольга Викторовна 282

3. Мозгова Екатерина Александровна 213

4. Карлин Марияш Рашиткызы 223

5. Бижанова Бакыт Зейнуллакызы 231

6. Наумов Сергей Николаевич 246

7. Шишкова Наталья Владимировна 296

8. Черкасова Лидия Александровна 267

9. Мучинская Любовь Станиславовна 276

10. Костенко Анна Константиновна 291

11. Валиева Алсу Рашитовна 254

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Иванищева Екатерина Андреевна 266

2.  Щитов Алексей Николаевич 245

3.  Веденеева Ангелина Сергеевна 247

4.  Каримов Ислам Мухамеджанович 228

5.  Каримова Гулмира Мухаметжанкызы 227

6.  Образцова Екатерина Александровна  277

7.  Лазарева Екатерина Павловна 265

8.  Егорова Елена Вадимовна 233

9.  Фатахова Алёна Сергеевна 296

10.  Равданик Наталия Романовна 262

11.  Качинский Андрей Романович 258

12.  Климкин Максим Андреевич 281

13.  Мельникова Маргарита Ильмировна 282

14.  Рулинская Марина Олеговна 240

15.  Лешонкова Екатерина Андреевна 271

16 Шкенева Елена Сергеевна 258

17 Севергина Яна Александровна 272

18 Жаткина Анжела Васильевна 278

19 Клемагин Алексей Дмитриевич 184

20 Унгуряну Денис Владимирович 231

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Наумова Татьяна Геннадьевна 261

2.  Бигеева Мария Валерьевна 296

3.  Завгородняя Анастасия Сергеевна 262

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с

началом обучения 29 декабря 2022 года:

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Черкасова Любовь Ивановна 264

2.  Кочергин Сергей Иванович 225

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1.  Соболев Александр Сергеевич 244

2.  Глухова Ольга Викторовна 263

3.  Балахнина Светлана Сергеевна 287

4.  Владимирова Елена Владимировна 292

5.  Ефремова Анастасия Андреевна 287

6.  Романова Наталья Алексеевна 296

7.  Петунина Виктория Игоревна 296

8.  Синицына Наталия Александровна 291

9.  Ишкова Марина Александровна 288

10.  Хайбуллова Ольга Алексеевна 270

11.  Чернявская Мария Викторовна 253

12.  Гусева Ольга Владимировна 227

13.  Рудоманова София Витальевна 292

14.  Андрияка Анна Сергеевна 201

15.  Фомин Евгений Олегович 258

16.  Антонова Юлия Николаевна  270

17.  Батдыева Ольга Витальевна 296

18.  Белобородова Ксения Михайловна 288

19.  Брехунец Татьяна Сергеевна 270

20.  Томилец Ирина Александровна 292

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент:

№ п/п Ф.И.О.
Сумма конкурсных

баллов

1. Сиезбаев Оразгалы Санакбаевич 241

2. Веселова Ирина Олеговна 272

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор  М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, РЕКТОР
28.12.2022 12:26 (MSK), Сертификат 74EF8700EAADE0894FD00EBC8AECA7D2